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Kommepueckoe npeasoxenue ot 03.06.2025

HaumenoBanue ToBapa: JuekTpuueckas Temaosasi nymka Qasis TP-45R

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-pushki/ oasis tp 45r

Onucanue

Terutoas mymka Oasis TP-45R ot kommanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Poccus
[IpousBoaurens Kwurait

Tun mymku DneKkTpuyeckas
MomtHOCTE, KBT 4.5

ITnomane, M? 45

Pacxon Bo3ayxa, m*/4 400
HarpeBarenpHblii 371EMEHT TOH
PerynupoBka Temmneparypsl Ectpb
Bentunsmus 6e3 Harpesa Ectp

Hanpsixenue, B 220


https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-pushki/_oasis_tp_45r

®dopma

Ko:1-Bo pexxuMoB Harpesa
Bun ynpasnenus

3ammra OT eperpena
VYcranoBka

lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apantus

Kpyrnas

2
Mexanuueckoe
Ha

Hanosnbnas
400x315x315
40

31.5

31.5

3 roma

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



